Liste des allergénes de I'Oriental 2021

Merci de bien vouloir visualiser les allergenes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos plats.

Merci de noter que les allergénes contenus (et traces potentielles) dans nos produits sont indiqués par une croix (X).

Les informations allergénes ont été établies a partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultant des ingrédients volontairement incorporés.
Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’autres ingrédients allergénes non volontairement incorporés qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits

alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Allergénes Arachides Céleri Crustacés l::::l;tuae Gluten Lait Lupin Mollusque | Moutarde Oeuf Poisson Sésame Soja Sultfites
Sandwich Kebab
Merci de bien vouloir visualiser les allergenes des sauces et suppléments possibles pour la composition de vos kebabs.
Kebab X X X X X X
Big Kebab X X X X X X
Galette Kebab X X X X
Double Galette Kebab X X X X
Burger
Merci de bien vouloir visualiser les allergénes des sauces et suppléments possibles pour la composition de vos burgers.
Burger 1 steak X X
Double burger X X
Triple Burger X X
Chicken Burger X X X X X
Sandwich

Sandwich a composer

LAIT, OEUF, SESAME, SOJA. Merci de bien vouloir visualiser les allergénes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos sandwichs.

Galette

Galette a composer

GLUTEN. Merci de bien vouloir visualiser les allergenes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos galettes.

Panini

Panini a composer

LAIT, OEUF, SESAME, SOJA . Merci de bien vouloir visualiser les allergénes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos paninis.

Box

Box a composer

Merci de bien vouloir visualiser les allergénes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos boxs.

Kapsalon

Kapsalon a composer

Merci de bien vouloir visualiser les allergénes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos kapsalons.

Assiette

Assiette a composer

Merci de bien vouloir visualiser les allergénes des viandes, sauces et suppléments possibles pour la composition de vos assiettes.

Salade composée feta

Salade composée feta X
Pates
Pates mexicaines X X
Pates a l'orientale X X
Tacos
Tacos M/L/XL a composer X X
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Allergénes Arachides Céleri Crustacés l::::l;tuae Gluten Lait Lupin Mollusque | Moutarde Oeuf Poisson Sésame Soja Sultfites
Menu Enfant
Menu enfant Nuggets X X X X X X
Menu enfant burger X X X
Couscous
Couscous végétarien X X
Couscous falafel X X X
Couscous merguez X X X
Couscous poulet X X
Couscous boulettes kefta X X X
Couscous agneau X X
Couscous royal X X X
Tajine
Tajine végétarien X
Tajine Poulet citron X
Tajine Agneau pruneau X
Tajine Kefta X X
Tiramisu
Tiramisu Spéculoos caramel X X X
Tiramisu chocolat blanc X X X
Tiramisu oréo X X X
Suppléments
Frites
Petite/Grande frites
Viandes
Kebab poulet X X X X
Kebab boeuf X X X X
Kebab mixte X X X X
Kefta (boeuf) X
Poulet mariné X
Steak (boeuf)
Merguez X X X
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Allergénes

Arachides

Céleri

Crustacés

Fruit a
coque

Gluten

Lait

Lupin

Mollusque

Moutarde

Oeuf

Poisson

Sésame

Soja

Sultfites

Fricadelle

X

X

Mexicanos

X

Chicken Burger

X

Cordon bleu

Nuggets

X

XX | XX

Falafel

XX [X|X]|X

Fromages/Oe!

uf

Cheddar

X

Chevre

Mozzarella

Feta

X
X
X

Oeuf

x

Sauces

Sauce blanche

Mayonnaise

Sauce bourgy burger

Sauce coktail

Sauce Andalouse

Sauce Samourai

XX [X|X|X]|X

Sauce Hannibal

Sauce Algérienne

x

Sauce Poivre

x

Sauce Américaine

XXX XXX [X

Ketchup

Sauce Fromagere

Harissa

Sauce vinaigrette salade

Boissons

Soda
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en libre service

Thé
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